Муниципальное образование  городской округ –город Югорск

Администрация города Югорска

ПРОТОКОЛ

рассмотрения и оценки котировочных заявок

16 марта  2011 г.

                                                   №0187300005811000023-1
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Заместитель председателя единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд города Югорска (далее комиссия):

1. Кузнецова Т.П. – начальник управления экономической политики;

Члены  комиссии:

2.Голин С.Д. - директор  департамента муниципальной собственности и градостроительства;

3.Бандурин В.К. – директор департамента жилищно-коммунального и строительного комплекса;

4. Долгодворова Т.И.- заместитель главы города;

5. Морозова Н.А. - заместитель  главы города;

6. Тельнова Н.А. – начальник  контрольно-ревизионного отдела департамента финансов;

7.Ермаков А.Ю.-  начальник юридического управления;

8.Захарова Н.Б.- начальник отдела муниципальных  закупок управления экономической политики.

Всего присутствовали 8 членов комиссии, что составляет 80 % от общего количества членов.
Представитель заказчика: Чулошникова Людмила Павловна  – начальник  отдела материально-технического снабжения, МУ «Центральная городская больница города  Югорска».

 1. Наименование предмета запроса  котировок: запрос котировок на поставку горюче-смазочных  материалов (запрос котировок от 25.02.2011  № Б/03,  номер извещения на официальном сайте: 0187300005811000023).

2. Муниципальный заказчик: Муниципальное лечебно-профилактическое учреждение «Центральная городская больница г.Югорска». Почтовый адрес: 628260, ул. Попова,29, г. Югорск, Ханты- Мансийский автономный округ-Югра, Тюменская область.

3. Извещение о проведении запроса котировок было размещено на официальном  сайте Ханты-Мансийского автономного округа – Югра в сети Интернет  (www.ozhmao.ru) «25»  февраля 2011 года.

4. Учитывая, то, что до  окончания указанного в извещении  срока подачи котировочных заявок («15» марта 2010г. 10 часов 00 минут) не подана ни одна котировочная заявка,  комиссия решила:

 4.1 Признать размещение заказа на поставку горюче-смазочных  материалов несостоявшимся.
Заместитель председателя комиссии:                                                           Т.П. Кузнецова

Члены  комиссии
                                                                                    ____________________ С.Д. Голин

                                                                                                 _________________В.К. Бандурин

__________________Н.А. Морозова

           _________________  Т.И.Долгодворова

                                                                                         __________________Н.А. Тельнова

 _________________А.Ю. Ермаков

                                                                                               ___________________Н.Б.Захарова

Представитель Заказчика                                        ____________________Л.П. Чулошникова
Секретарь Е.Р. Луллис

Приложение 1

 к протоколу

рассмотрения и оценки

 котировочных заявок

                                                                                                                                «16»  марта  2011  №0187300005811000023-1

Рассмотрение и оценка котировочных заявок на поставку  горюче-смазочных материалов

(запрос котировок от 25.02.2011 № Б/03 ,  номер извещения на официальном сайте: 0187300005811000023).

        Заказчик: МУ «Центральная городская больница г.Югорска»
	№ п/п
	Наименование товара
	Краткая характеристика
	Ед. изм.
	Кол-во

	Цена,

руб
	Сумма,

руб

	1
	Бензин АИ-95
	Назначение:   для автомобильной техники экологического класса 2; топливо для двигателей внутреннего сгорания, неэтилированный бензин марки  Премиум – 95. ГОСТ Р 51105-97 изм. 1-4 и с поправкой

Октановое число:

По моторному методу, не менее 85,0

По исследовательскому методу, не менее 95,0
	литр
	730

	2
	Бензин АИ-92

	Назначение:   для автомобильной техники экологического класса 2; топливо для двигателей внутреннего сгорания, неэтилированный бензин марки  Регулятор -92 класс 4. ГОСТ Р 51105-97 изм. 1-4 Октановое число:

По моторному методу, не менее 83,0

По исследовательскому методу, не менее 92,0
	литр
	6 660

	3
	Бензин АИ-80
	Назначение:   топливо для двигателей внутреннего сгорания, для карбюраторных, автомобильных и мотоциклетных двигателей, а также двигателей другого назначения. Неэтилированный бензин  для автомобильной техники экологического класса 2. Топливо не содержит присадок.  ГОСТ Р 51105-97 изм. 1-4

 Октановое число:

По моторному методу, не менее 76,0

По исследовательскому методу, не менее 80,0
	литр
	745

	Цена муниципального контракта, руб.
	Максимальная цена  муниципального контракта,   206 562

	Место поставки товара
	 в радиусе 5-и километров от   МУ «Центральная городская больница г.Югорска», ул. Попова 29, г. Югорск, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Тюменская область.

	Сроки поставки товара
	поставка товара должна  осуществляться Поставщиком   ежедневно, круглосуточно со дня заключения контракта по 31 марта 2011 года, включительно.

	Срок и условия оплаты товара
	 безналичным перечислением ежемесячно в порядке безналичного расчета в течение 10 банковских дней по фактическому расходу, с момента предоставления счета-фактуры.

	Требования к участнику  размещения заказа
	Отсутствие в реестре недобросовестных поставщиков